
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO APLIKACI FOSSIL Q 
Poslední aktualizace: 25. května 2018 2018.05.25 

 
Ve společnosti Fossil Group, Inc. (dále jako „společnost Fossil Group“ nebo „Fossil“), která je 
vlastníkem, výrobcem a distributorem značky („Fossil“, „my“ nebo „nás“), respektujeme a 
chráníme vaše práva na ochranu osobních údajů. Toto Oznámení o ochraně osobních údajů 
popisuje: 
 

● Jaké osobní informace sbíráme z Aplikace Fossil Q, Aplikací hodinek Fossil a Zařízení 
Fossil a účely, za kterými je používáme. 

● Jaké osobní informace předáváme třetím stranám. 
● Vaše práva a jak taková práva můžete uskutečnit. 
● Jak nás můžete kontaktovat. 

 
1. Shrnutí 
 
V následujícím textu vám poskytneme rychlé shrnutí o tom, jaké osobní informace používáme, 
pro jaké účely a jaká máte práva. Další podrobnosti naleznete v příslušných níže uvedených 
Sekcích. 
 

1.1 Poskytování služeb 
 
Osobní informace o vás zpracováváme, abychom vám poskytli úplný rozsah služeb a 
funkcí vaší Aplikace Fossil Q, Aplikací hodinek Fossil a Zařízení Fossil. 
Toto zahrnuje data, která zadáváte během nastavení svého uživatelského účtu, a 
informace vyžadované pro obdržení určitých funkcí. Pro měření vzdálenosti a rychlosti 
nebo výpočet spálených kalorií můžeme například potřebovat informace o vaší výšce, 
hmotnosti, tepové frekvenci a geografické poloze. (Další informace naleznete v níže 
uvedených Sekcích 3.1−3.7) 
 
1.2 Analytika 
 
My a naši poskytovatelé služeb sledujeme a provozujeme analýzy používání Aplikace, 
Aplikací hodinek a Zařízení (abychom zjistili, které funkce jsou používány více než 
ostatní), abychom porozuměli, jak jsou používány, a jak je vylepšit. (Další informace 
naleznete v níže uvedené Sekci 3.8) 
 
1.3 Marketing 
 
Vaše Osobní informace můžeme používat pro marketingové účely, abychom vám 
poskytovali nabídky našich produktů a služeb, pokud nevyjádříte výslovný nesouhlas. 
(Další informace naleznete v níže uvedené Sekci 3.9) 
 



1.4 Přístup k datům od příjemců 
 
Naši poskytovatelé služeb a ostatní společnosti skupiny Fossil Group také přistupují k 
vašim informacím, aby vám poskytovali služby, a s vašimi daty zachází tak, jak je 
popsáno v tomto Oznámení o ochraně osobních údajů. (Další informace naleznete v 
níže uvedené Sekci 5) 
 
1.5 Vaše práva 
 
Vaše práva mohou zahrnovat právo na přístup, opravu a odstranění vašich Osobních 
informací. Můžete také požádat o omezení a v příslušných případech o odebrání svého 
souhlasu se zpracováním nebo podat námitku se zpracováním (pokračujte prosím k 
Sekci 8 s detailním popisem vašich práv). 
 
1.6 Umístění vašich informací 
 
Osobní informace, které sbíráme, budou uloženy především u nás a našich 
poskytovatelů cloudových služeb ve Spojených státech, v případě nutnosti buď v 
souladu s rámcem EU-US Privacy Shield Framework a Swiss-US Privacy Shield 
Framework, nebo budou podléhat jiným příslušným zabezpečením. (Další informace 
naleznete v níže uvedené Sekci 9) 

 
2. Kdy platí toto Oznámení o ochraně osobních údajů? 
 
Toto Oznámení o ochraně osobních údajů platí pro Aplikaci Fossil Q, Aplikace hodinek Fossil a 
Zařízení Fossil. Další informace o tom, co zahrnují tyto podmínky, viz Sekce 12. 
 
Toto Oznámení o ochraně osobních údajů neplatí pro vaši nákupní transakci Zařízení ani pro 
žádné nákupy na našich webových stránkách. 
 
3. Jaké Osobní informace sbíráme, na jakém právním základu a k čemu je používáme? 
 
Osobní informace používáme, abychom vám poskytovali naše služby a úplný rozsah funkcí naší 
Aplikace, Aplikací hodinek a Zařízení. 
 
Přijímáme Osobní informace nasbírané pomocí služeb třetích stran (např. Google Fit). Sdílení 
takových dat Aplikace můžete deaktivovat pomocí nastavení služby třetí strany. 
 
Osobní informace, které sbíráme, zahrnují následující (vezměte prosím na vědomí: dostupnost 
funkcí se může lišit v závislosti na vaší Aplikaci, Aplikacích hodinek a Zařízení, a proto ne každá 
z následujících sekcí musí platit pro vás): 
 

3.1 Všeobecná data o účtu 



 
Když používáte Aplikaci, Aplikace hodinek a Zařízení, budeme sbírat obecná data o 
účtu, včetně např. vašeho jména, příjmení, e-mailové adresy, data narození, pohlaví, 
výšky a hmotnosti, hesla zvoleného pro váš účet Aplikace, verzi Aplikace, informací o 
zařízení (např. sériové číslo Zařízení), informací o spárovaném mobilním zařízení  (např. 
výrobce smartphonu, model, operační systém) a nastavení vašeho osobního účtu a 
Aplikace (např. které funkce chcete používat). 
 
Tyto informace budeme sbírat také, když se přihlásíte pomocí přihlášení přes sociální 
sítě, jako např. Facebook nebo Google+. V těchto a jiných příkladech budeme sbírat 
veřejně dostupné informace o vás na vašem účtu v sociálních sítích. Pokud se přihlásíte 
pomocí přihlášení přes sociální sítě, nebudeme sbírat ani ukládat vaše heslo na sociální 
síť. 
 
3.2 Údaje o aktivitě a režimu spánku 
 
Další Osobní informace používáme, abychom vám pomohli porozumět svým zvykům 
ohledně denního pohybu a osobní kondici. Příklady zahrnují vypočítaný počet kroků, 
které jste ušli, vaši tepovou frekvenci, spálené kalorie, režim pohybu (např. běh nebo 
chůze), ušlou vzdálenost, časové pásmo, cíle pro den a zda jste jich dosáhli. Pro 
výpočet spálených kalorií používáme informace o vaší výšce, hmotnosti a datu narození. 
Prostřednictvím Aplikace můžete také zadávat informace související s vašimi aktivitami, 
jako např. aktualizovat informace o své hmotnosti.  
 
Některá Zařízení sbírají čas začátku spánku, čas konce spánku, čas, kdy jdete spát, a 
čas, kdy se probudíte, abyste mohli lépe porozumět svým zvykům ohledně spánku a 
vylepšit je. Sbíráme také podrobnosti o spánku, jako např. kdy probíhá lehký nebo klidný 
spánek, abychom vám zobrazili data a náhledy na vzory vašeho spaní.  
 
Některé údaje o aktivitě a spánku mohou být v některých jurisdikcích považovány za 
zdravotní údaje. 
 
3.3 Oznámení a upozornění 
 
Pokud si přejete dostávat oznámení, když vaše Zařízení přijme textovou zprávu, e-mail, 
upozornění aplikace, nebo když v kalendáři vašeho mobilního zařízení existuje 
nadcházející událost, musíte toto aktivovat v nastavení Aplikace. Neukládáme obsah 
oznámení, pouze sledujeme, že k oznámení došlo. 
 
3.4 Informace o poloze 
 
Během instalace Aplikace budete vyzváni, abyste udělili přístup k datům o své 
geografické poloze. Během první instalace nebo použití Aplikací hodinek, včetně 



zařízení založených na systému Wear OS od společnosti Google, budete vyzváni, 
abyste Aplikaci hodinek udělili přístup k datům o geografické poloze svého Zařízení 
(pokud je vybaveno) nebo datům o geografické poloze spárovaného mobilního zařízení. 
Tyto informace můžeme používat k přizpůsobení Aplikace nebo Aplikací hodinek pomocí 
informací a funkcí založených na poloze. Příklady mohou zahrnovat automaticky 
aktualizované informace o místním počasí, sledování trasy aktivity nebo pomoc s 
nalezením Zařízení na základě poslední známé polohy. 
 
3.5 Zpráva o výkonu a zákaznická podpora 
 
V případě, že naše Aplikace nebo Aplikace hodinek přestanou fungovat, obdržíme 
informace o vašem spárovaném mobilním zařízení a Zařízení (např. model, verze 
softwaru, operátor mobilního zařízení) a jakékoliv další informace, které s námi sdílíte, 
jež nám umožní identifikovat a opravovat chyby a jinak vylepšovat výkon naší Aplikace a 
Aplikací hodinek. 
 
Vaše Osobní informace budeme také zpracovávat v případě, že nás kontaktujete 
ohledně zákaznické podpory. 
 
3.6 Aplikace pro hodinky 
 
Během instalace nebo použití jedné z našich Aplikací hodinek budete vyzváni, abyste 
Aplikaci hodinek udělili přístup k určitým typům informací ze svého Zařízení a/nebo 
spárovaného mobilního zařízení (např. data o geografické poloze, události ve vašem 
osobním kalendáři nebo data kondiční aktivity). Pokud udělíte takové oprávnění, 
Aplikace hodin bude moct sbírat informace a tyto informace používat k poskytování 
určitých funkcí nebo služeb, jako např. vám umožní zobrazení předem vybraného 
číselníku během určité události, stažení fotografií ze sociálních sítí nebo vám pomůže s 
nalezením Zařízení na základě poslední známé polohy. 
 
3.7 E-maily a jiná komunikace 
 
Odesíláme vám oznámení do horního řádku telefonu, abychom vám poskytovali 
informace o vašich osobních cílech a upozornění na aktualizace pro Zařízení, Aplikaci 
nebo Aplikace hodinek. 
 
Budeme vám odesílat e-maily související se správou vašeho účtu, jako např. uvítací 
e-mail po založení účtu, potvrzovací e-mail, pokud svůj účet odstraníte, e-maily, pokud 
zapomenete své heslo a budete potřebovat pomoc s jeho změnou, nebo připomenutí, že 
váš účet může být po období nečinnosti deaktivován. 
 
U spárovaných mobilních zařízení můžete kdykoliv zastavit přenos dat ze spárovaného 
mobilního zařízení do Aplikace nebo Aplikací hodinek tak, že vypnete připojení 



Bluetooth mezi Zařízením a mobilním zařízením. Nicméně, v tom případě nemusí výše 
popsaná funkčnost fungovat. 
 
3.8 Analytika 
 
Provádíme slučování a deidentifikaci dat (tak, aby data nebyla spojena se jménem 
jednotlivce ani jinými osobně identifikovatelnými informacemi), sbíraných prostřednictvím 
Aplikace, Aplikací hodinek a Zařízení, a používáme je k řadě analytických účelů, jako 
např. zjištění průměrného denního počtu kroků uživatelů Aplikace, analýze trendů 
kondice, číselníků vybraných uživateli Aplikace hodinek nebo získání jiných informací, 
jak vylepšit naše produkty a služby. 
 
Vaše osobní informace používáme pro jiné marketingové účely, statistické účely a účely 
výzkumu trhu, abychom se dozvěděli více o našich zákaznících a uživatelích. K těmto 
účelům používáme také veřejně dostupné Osobní informace o vás (např. vaše profily na 
sociálních sítích). 
 
Nástroj Google Analytics používáme ke sledování a zkoušení způsobu využití naší 
aplikace a aplikací pro hodinky a k jejich dalšímu zlepšování. Google Analytics je služba 
webové analytiky, kterou poskytuje společnost Google Inc. nacházející se v USA. Kvůli 
používání Google Analytics naše aplikace odesílá anonymní informace o vašem 
používání naší Aplikace do Google Analytics, kde se provádí slučování a analýza dat, 
aby nám Google Analytics mohlo poskytovat smysluplné zprávy. Nespojujeme data z 
Google Analytics s žádnými vašimi osobními údaji. V nastavení aplikace můžete 
shromažďování údajů nástrojem Google Analytics kdykoli zrušit. 
 
3.9 Marketing 
 
Vaše Osobní informace můžeme používat pro marketingové účely, abychom vám 
poskytovali nabídky našich produktů a služeb. Pomocí analýzy vašich obecných 
smluvních informací (3.1) a informací, jak se používají naše služby, vybíráme, které 
marketingové informace vás mohou konkrétně zajímat. Můžeme vám posílat také 
propagační e-maily (v EU: pouze pro produkty podobné vašim nákupům). Kdykoliv 
můžete vyjádřit výslovný nesouhlas s používáním svých Osobních informací k 
marketingovým účelům tak, jak je popsáno v Sekci 8.1. 
 
Data související s vaším zdravím nebudeme používat k marketingovým účelům. 
 
Pokud se zúčastníte globální loterie, losování nebo soutěže, kterou sponzorujeme, 
můžeme používat vaše Osobní informace, abychom umožnili vaši účast. 
 
3.10 Právní základ (EU) 
 



Zákony EU nám ukládají povinnost jmenovat právní základ pro aktivity zpracování 
popsané v této kapitole 3. 
 
3.10.1 Plnění smlouvy: Většina z aktivit zpracování je nutných pro poskytování našich 
služeb (právně: plnění naší smlouvy s vámi − Sekce 3.1 až 3.3, 3.5 až 3.7). 
 
3.10.2 Souhlas: Pro data o geografické poloze (Sekce 3.4) a některé marketingové 
aktivity (Sekce 3.9) předem vyžadujeme váš výslovný souhlas. Data aktivity (výše 
uvedená Sekce 3.2) mohou být považována za data související se zdravím a pro jejich 
zpracování vyžadujeme váš výslovný souhlas. 
 
3.10.3 Zákonné zájmy: Zpracování pro analytické (Sekce 3.8) a marketingové účely je 
založeno na našich zákonných zájmech. 
 
3.10.4 Právní povinnosti: V některých případech můžeme vaše Osobní informace 
zpracovávat kvůli právním povinnostem (další informace viz níže uvedená Sekce 6). 

 
4. Můžete své osobní údaje sdílet? 
 
Aplikace vám umožňuje sdílet osobní údaje v sociálních sítích, jako je Facebook, nebo přenášet 
osobní údaje do jiných aplikací jako Apple Health nebo Google Fit. Sdílení takových dat 
Aplikace můžete deaktivovat pomocí nastavení vaší Aplikace. 
 
Neřídíme používání Osobních informací takovými třetími stranami, ani za něj nebereme žádnou 
odpovědnost. Další informace o účelu třetí strany a rozsahu jejich používání Osobních informací 
ve spojením s funkcemi sdílení naleznete v zásadách ochrany osobních údajů takových aplikací 
třetí strany a jejich poskytovatelů. 
 
5. Kdy osobní údaje sdílíme? 
 
Vaše osobní údaje budeme sdílet v následujících případech. 
 

5.1 Právní povinnosti a interní účely 
 
Vaše Osobní informace oznamujeme (i) abychom vyhověli příslušným zákonům, 
regulačním požadavkům a v odpovědi na zákonné požadavky, soudní příkazy a soudní 
procesy, včetně požadavků na vyhovění požadavkům národní bezpečnosti nebo 
prosazení práva; (ii) abychom chránili nebo bránili práva nebo majetek nás nebo třetích 
stran; nebo (iii) v naléhavých případech, abychom chránili bezpečnost našich 
zaměstnanců nebo jakékoliv osoby. 
 
Dále v případě, že nás nebo v podstatě všechna naše aktiva získá jedna nebo více 
třetích stran následkem akvizice, spojení, prodeje, konsolidace, bankrotu, likvidace nebo 



jiné podobné firemní reorganizace, vaše Osobní informace mohou být součástí 
převáděných aktiv. Pokud je to vyžadováno příslušnými zákony (jako např. v EU) nebo 
Principy dohody Privacy Shield, budeme vás o tom informovat a získáme váš souhlas s 
převodem vašich Osobních informací. 
 
5.2 Společné zpracování v rámci společnosti Fossil Group 
 
Vaše Osobní informace budou zkombinovány nebo spojeny s ostatními Osobními 
informacemi, které společnosti Fossil Group o vás získaly (např. podrobnosti o nákupu 
vašeho Zařízení nebo další zboží, které jste zakoupili na webových stránkách 
společnosti). Vaše data učiníme také dostupnými pro společnosti Fossil Group, pokud je 
to vyžadováno, abychom vám poskytli záruku a ostatní poprodejní služby (informace o 
členských společnostech Fossil Group naleznete na www.fossilgroup.com). 
 
5.3 Sdílení se třetími stranami 
 
Do poskytování služeb pro vás nebo hostování Osobních informací zapojujeme ostatní 
společnosti. Tyto společnosti mají povoleno používat Osobní informace pouze naším 
jménem a nemohou taková data používat pro své vlastní účely kromě účelů povolených 
zákonem. Příklady subdodavatelů jsou poskytovatelé hostování nebo jiných služeb, jako 
např. Amazon Web Services, Inc. a Google Inc., a poskytovatelé služeb, které 
používáme pro péči o zákazníka, jako např. Zendesk, Inc. 
 
Uzavíráme smlouvy s poskytovateli služeb, kteří používají technologie rozšiřování dat 
(toto neplatí pro EU, kde používáme pouze techniky čištění dat, tj. zajišťující, aby vaše 
data, jako např. vaše adresa, byla správná). 
 
Pokud vaše Osobní informace podléhají dohodě Privacy Shield, zůstaneme odpovědní 
za to, že zpracování Osobních informací poskytovateli služeb nebo subdodavateli bude 
v souladu s našimi pokyny, pokud nejde o situaci, kde za takové nekonzistentní 
zpracování neneseme odpovědnost. Viz níže uvedená Sekce 8 ohledně dalších 
informací souvisejících s dohodou Privacy Shield. 
 
5.4 Sdílení deidentifikovaných informací s třetími stranami 
 
Můžeme sdílet souhrnné deidentifikované údaje (které nejsou spojeny se jménem 
jednotlivce nebo jinými osobně identifikovatelnými údaji) shromážděné prostřednictvím 
aplikace nebo aplikací pro hodinky s třetími stranami z jakéhokoli zákonného důvodu. 

 
6. Ochrana online soukromí dětí 
 
Prostřednictvím aplikace nebo aplikací pro hodinky vědomě neshromažďujeme, neuchováváme 
ani nepoužíváme osobní údaje dětí mladších 14 let.Osoby mladší 14 let by neměly aplikaci 

http://www.fossilgroup.com/


nebo aplikace pro hodinky používat a jejich žádosti o účty budou zamítnuty. Pokud se dozvíme, 
že nám své osobní údaje zaslalo dítě mladší 14 let bez předchozího souhlasu svých rodičů, 
smažeme jeho osobní údaje z našich souborů. Vezměte prosím na vědomí, že mimo USA 
mohou platit jiné věkové hranice. 
 
7. Jak dlouho osobní údaje uchováváme a jak je zabezpečujeme? 
 
Vaše osobní údaje budeme uchovávat po dobu nezbytně nutnou k tomu, abychom vám 
poskytovali funkce a služby pro aplikace, aplikace pro hodinky a zařízení, ale v každém případě 
pouze po dobu, po kterou je váš účet aktivní.Když svůj účet odstraníte nebo ho deaktivujeme po 
určitém období nečinnosti a po vašem upozornění, odstraníme také vaše osobní údaje získané 
z aplikace, aplikace pro hodinky nebo zařízení (kromě informací, které jsme deidentifikovali). 
 
Nicméně, některé z vašich Osobních informací můžeme udržovat v nezbytném rozsahu z 
právních důvodů (např. daňové zákony, obhajoba proti nebo ustanovení právních žalob, a k 
demonstraci, že naše zpracování splňuje požadavky zákonů na ochranu dat). Dále udržujeme 
vaše požadavky na přihlášení k odběru nebo výslovné vyjádření nesouhlasu s marketingovými 
e-maily (i když jsou takové požadavky učiněny v Aplikaci nebo jejím prostřednictvím). 
 
8. Jaká máte práva? 
 

8.1 Vaše práva 
 
Doporučujeme vám, abyste své případné dotazy nebo pochybnosti týkající se našeho 
používání vašich osobních údajů řešili s využitím kontaktních údajů uvedených v části 11 
dole. 
 
Společně s kontaktováním nás nebo bez kontaktování nás můžete jednoduše pomocí 
změny nastavení v Aplikaci kdykoliv odebrat svůj souhlas v případech, kdy je ke 
zpracování váš souhlas zapotřebí, aniž byste ovlivnili zákonnost zpracování založeného 
na základě souhlasu před odebráním. 
 
Kdykoliv můžete vyjádřit výslovný nesouhlas s přijímáním marketingových oznámení 
nebo e-mailů. Vyjádřit výslovný nesouhlas s přijímáním marketingových oznámení nebo 
e-mailů můžete pomocí změny nastavení v Aplikaci nebo tak, že nám pošlete e-mail 
nebo dopis na adresy zmíněné v níže uvedené Sekci 11. Z odběru e-mailového 
marketingu se můžete odhlásit pomocí odkazu pro odhlášení z odběru obsaženého v 
našem e-mailu. 
 
8.2 Vaše další práva poskytovaná zákony EU 
 
Kontaktováním nás, jak je stanoveno v níže uvedené Sekci 11, můžete v EU uplatnit svá 
práva, včetně práva požádat nás o přístup, opravu, odstranění nebo omezení Osobních 



informací, které o vás udržujeme. Máte také právo na přenosnost dat (abyste data, která 
jste poskytli, obdrželi ve strojově čitelném formátu). 
 
Na základě zákonných zájmů můžete kdykoliv vznést námitku proti našemu zpracování 
a proti přijímání marketingových oznámení a e-mailů popsaných ve výše uvedeném 
bodě 8.1. 
 
Pokud vaše Osobní informace podléhají dohodě Privacy Shield, další práva jsou 
popsaná v níže uvedené Sekci 9. Kromě toho máte právo vznést stížnost u úřadu 
zodpovědného za ochranu dat. 
 
8.3 Kalifornie 
 
Kalifornské zákony vyžadují, aby určité společnosti odpovídaly na požadavky obyvatelů 
Kalifornie s dotazem na prozrazení Osobních informací třetím stranám za 
marketingovými účely. Takové společnosti mohou případně přijmout zásady 
neprozrazování Osobních informací třetím stranám za marketingovými účely, pokud s 
tím obyvatel Kalifornie vyjádří výslovný nesouhlas. Máme zásady pro vyjádření 
výslovného nesouhlasu, které jsou popsány v níže uvedené Sekci 8.1. Pokud si přejete 
vyjádřit výslovný nesouhlas s naším sdílením vašich Osobních informací pro 
marketingové účely (buď se společnostmi související s námi, nebo pokud jste dříve 
souhlasili s naším sdílením informací s nesouvisejícími třetími stranami pro 
marketingové účely), kontaktujte nás prosím e-mailem nebo poštou na adresy zmíněné v 
níže uvedené Sekci 11. 

 
9. Datové úložiště ve Spojených státech a dohoda Privacy Shield 
 
Osobní informace, které sbíráme, budou uloženy především ve Spojených státech u nás a 
našich poskytovatelů cloudových služeb v souladu s rámcem EU-US Privacy Shield Framework 
a Swiss-US Privacy Shield Framework. V rozsahu povoleném příslušnými zákony (včetně 
zákonů EU) vaše Osobní informace také používáme v a přenášíme do jiných zemí a území. 
Vaše informace mohou tudíž podléhat zákonům USA a zahraničním zákonům a být přístupné 
vládám, soudům, úřadům pro prosazování zákona a regulačním úřadům v USA a zahraničí. 
 
Aby vám poskytovala odpovídající úroveň ochrany podle zákonů EU, společnost Fossil Group, 
Inc. splňuje rámec EU-US Privacy Shield Framework a Swiss-US Privacy Shield Framework 
tak, jak je stanoven Ministerstvem obchodu USA ohledně sbírání, používání a udržování všech 
osobních informacích přenášených z EU, členských zemí EHP a Švýcarska do Spojených států 
a opačně. Společnost Fossil dosvědčila Ministerstvu obchodu, že dodržuje Principy dohody 
Privacy Shield. 
 
Fossil dohled zajišťuje americký výbor Federal Trade Commission (FTC). Pokud nastane nějaký 
konflikt mezi podmínkami v těchto zásadách ochrany osobních údajů a zásadami štítu na 



ochranu soukromí, jsou rozhodné zásady štítu na ochranu soukromí. Pokud chcete získat další 
informace o programu štítu na ochranu soukromí a zobrazit osvědčení společnosti Fossil, 
navštivte stránky https://www.privacyshield.gov/welcome. Pokud chcete zobrazit osvědčení 
společnosti Fossil na seznamu štítu na ochranu soukromí, přejděte do seznamu amerického 
ministerstva obchodu na stránkách https://www.privacyshield.gov/list. Společnosti skupiny 
Fossil Group, včetně společnosti Fossil Partners, LP, rovněž dodržují zásady štítu na ochranu 
soukromí. 
 
Pokud se vaše osobní údaje řídí zásadami štítu na ochranu soukromí a nevěříte, že společnost 
Fossil adekvátně vyřešila vaše pochybnosti ohledně ochrany soukromí, můžete své pochybnosti 
týkající se používání vašich osobních údajů také zdarma adresovat na DMA. Kontaktní údaje na 
DMA: 
 
DMA 
Privacy Shield 
1333 Broadway, Suite #301 
New York, NY 10018 
 
Pokud chcete zaprotokolovat stížnost/dotaz: 
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/ 
 
Informace o DMA a programu štítu na ochranu soukromí získáte na stránkách 
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/ 
 
V případech, kdy nemůžeme problém vyřešit nebo ho nelze vyřešit prostřednictvím 
alternativních postupů pro řešení sporů, můžete vyvolat závazné rozhodčí řízení, jak je dále 
popsáno ve štítu na ochranu soukromí. 
 
10. Změny těchto zásad ochrany osobních údajů a používání osobních údajů 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů vstupují v platnost dne 25. května 2018 a mohou být čas 
od času aktualizovány. Na jakoukoli materiálovou změnu těchto zásad vás upozorníme 
prostřednictvím oznámení v aplikaci nebo prostřednictvím e-mailu nebo oznámení, které vám 
zašleme a v němž můžeme také požadovat váš souhlas. Pokud se používání vašich osobních 
údajů řídí štítem na ochranu soukromí a společnost Fossil se rozhodne používat vaše osobní 
údaje pro účel, který se materiálově odlišuje od účelů, pro něž byly původně shromážděny nebo 
které jste následně autorizovali, upozorníme vás. V případě informací souvisejících se 
zdravotním stavem vás pak požádáme o souhlas nebo vám ve všech jiných případech 
nabídneme možnost zrušit používání vašich osobních údajů pro tento účel. 
 
11. Kdo jsme a jak nás můžete kontaktovat 
 

https://www.privacyshield.gov/welcome
https://www.privacyshield.gov/list
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/
https://thedma.org/resources/consumer-resources/privacyshield-consumers/


Aplikaci, Aplikace hodinek a Zařízení vám poskytuje společnost Fossil Group, Inc., 901 S. 
Central Expy, Richardson, Texas 75080, USA. 
 
Kontaktujte nás prosím, pokud si přejete vyslovit výslovný nesouhlas s marketingovými 
oznámeními nebo e-maily nebo chcete uplatit svá další práva. Můžete nás kontaktovat 
e-mailem na adresu privacy@fossil.com nebo poštou na adresu Fossil Group, Attention: Chris 
King, Chief Compliance & Risk Officer, 901 S. Central Expressway Richardson, TX 75080, USA. 
Dále nás prosím na kteroukoliv z těchto adres kontaktujte, pokud máte jakékoliv otázky ohledně 
soukromí a ochrany dat ve spojení s Aplikací, Aplikacemi hodinek nebo Zařízením. 
 
Naším zástupcem v EU je společnost FESCO GmbH, Natzing 2, 83125 Eggstätt, Germany. 
Našeho zástupce v EU můžete kontaktovat e-mailem na adresu eu-privacy@fossil.com nebo 
zavoláním na číslo +49-89-7484 6815. 
 
12. Definice 
 
Osobní informace jsou informace, pomocí kterých lze přímo nebo nepřímo (ve spojení s jinými 
informacemi) identifikaci vás nebo něčeho o vás. Příklady osobních informací zahrnují vaše 
jméno, e-mailovou adresu, sériové číslo Zařízení a vaše aktivity nebo jiné podrobnosti, které 
sbíráme prostřednictvím Aplikace, Aplikací hodinek nebo Zařízení. 
 
Aplikace Fossil Q  („Aplikace“) je aplikace, kterou instalujete na své mobilní zařízení, abyste 
používali naše služby. Aplikace Fossil Q není kompatibilní se zařízeními s dotykovou 
obrazovkou. 
 
Aplikace hodinek Fossil Q („Aplikace hodinek“) jsou aplikace navržené k používání na 
Zařízeních, aby rozšířily osobní funkce a služby, které jsou vám dostupné. Aplikace hodinek 
mohou být na některých Zařízeních předinstalovány nebo si je můžete na své Zařízení 
stáhnout. 
 
Zařízení Fossil („Zařízení“) je nositelné zařízení Fossil. Hybridní zařízení běží skrze aplikaci 
Fossil Q, zatímco zařízení s dotykovou obrazovkou jsou založeny na operačním systému Wear 
OS by Google. Zařízení s dotykovou obrazovkou se nepárují s Aplikací Fossil Q  a musí být 
zaregistrovány prostřednictvím společnosti Google. Sbírání a používání vašich Osobních 
informací na chytrých hodinkách s dotykovou obrazovkou prostřednictvím služeb společnosti 
Google podléhá zásadám ochrany osobních údajů společnosti Google. 
 

mailto:privacy@fossil.com
mailto:eu-privacy@fossil.com

